
授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

310 電磁現象二與量子現象

310 生活物理

鄭恩適 212 力學二與熱學 https://meet.google.com/spw-jtgi-inp

102

103

104

105

106

107

108

物理

看影片學物理

高一自主學習

202

204

206

208

210

212

214

自然科探究與實作

313 電磁現象二與量子現象

313 生活物理

物理科

李孟修 http://meet.google.com/vvz-qwtw-cdn

林詠恩

王薇雅 https://meet.google.com/vue-rsug-cwr

http://meet.google.com/xsi-zvde-vqp

https://meet.google.com/spw-jtgi-inp
http://meet.google.com/vvz-qwtw-cdn
https://meet.google.com/vue-rsug-cwr
http://meet.google.com/xsi-zvde-vqp


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

209

210

211

213

214

215

力學二與熱學

物理專題研究與報告

物理原理與發展

309

311

312

電磁現象二與量子現象

309

311

312

生活物理

209

210

212

校訂必修(理解與表達)

312 團體活動一、二

314

315
電磁現象二與量子現象

314

315
生活物理

楊智琨

吳昆勇

徐榮濱 meet.google.com/yud-eypk-fwj

https://meet.google.com/mmm-jwpn-zpd

http://meet.google.com/kgg-ribn-yje

http://meet.google.com/yud-eypk-fwj
https://meet.google.com/mmm-jwpn-zpd
http://meet.google.com/kgg-ribn-yje


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

110

112

114

生物

106 團體活動一

211

213
校訂必修(理解與表達)

藍色星球水資源

高一自主學習

增能課程

李蕙伃

109

111

113

115

生物 meet.google.com/tib-otnh-tqm

312

313

314

315

動物體的構造與功能

https://meet.google.com/cpu-reah-tmo

生物

廖怡甄 meet.google.com/sqb-cnob-yby

黃裕雯
生態演化及生物多樣性

312

313

314

315

http://meet.google.com/tib-otnh-tqm
https://meet.google.com/cpu-reah-tmo
https://meet.google.com/sqb-cnob-yby


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

生物學學理解密

分子細胞生物學

213

214

215

生命起源與植物體構造

分子細胞生物學

203

205

207

209

211

213

215

自然科探究與實作

https://meet.google.com/cpu-reah-tmo黃裕雯

meet.google.com/vyi-fyrp-dpw廖學瑞

http://meet.google.com/vyi-fyrp-dpw


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

115 化學

高一自主學習

209

210

211

214

物質構造與反應速率

209

211

213

自然科探究與實作

203

205

207

215

自然科探究與實作

113

114
化學

現代生活與化學科技

109

110

111

112

化學

212

215
物質構造與反應速率

化學

陳俊瑋 https://meet.google.com/iav-urea-hyj

張孟萱 https://meet.google.com/wqa-awrh-aeo

徐慈瑛 https://meet.google.com/qdy-xegi-wnf

meet.google.com/gjy-ecbs-yvj李詠嵐

https://meet.google.com/iav-urea-hyj
https://meet.google.com/wqa-awrh-aeo
https://meet.google.com/qdy-xegi-wnf
http://meet.google.com/gjy-ecbs-yvj


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

進階化學

309

311

314

315

有機化學與應用科技

309

311

314

315

化學原理與操作

310

312

313

有機化學與應用科技

310

312

313

化學原理與操作

213 物質構造與反應速率

213 團體活動一

學校後面有大河

石景仁

廖窈萱

meet.google.com/gjy-ecbs-yvj

https://meet.google.com/npz-iueb-uon

https://meet.google.com/tkz-cnfn-qnm

李詠嵐

https://meet.google.com/npz-iueb-uon
https://meet.google.com/tkz-cnfn-qnm


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

102

103

104

105

106

107

108

地科

自然環境大觀園

201 地科

202 自然科探究與實作

209

210

211

212

213

214

215

地質與環境

江玉燕

王淑榕

黃姿勳 https://meet.google.com/rkw-iofj-hwh

https://meet.google.com/hed-hmxd-ymo

地球科學

210

212

214

自然科探究與實作 https://meet.google.com/eth-bhws-xdx

https://meet.google.com/rkw-iofj-hwh
https://meet.google.com/hed-hmxd-ymo
https://meet.google.com/eth-bhws-xdx


授課教師 班級 課程名稱 線上教室連結

 309

310

311

312

大氣海洋及天文

204

206

208

自然科探究與實作

214

215
校訂必修(理解與表達)

生活中的科學

高一自主學習

黃姿勳

蘇文正

https://meet.google.com/rkw-iofj-hwh

http://meet.google.com/xrf-icer-een

http://meet.google.com/xrf-icer-een

