

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
物理科			
李孟修	310	電磁現象二與量子現象	http://meet.google.com/vvz-qwtw-cdn
	310	生活物理	
鄭恩適	212	力學二與熱學	https://meet.google.com/spw-jtgi-inp
林詠恩	102		
	103		
	104		
	105	物理	http://meet.google.com/xsi-zvde-vqp
	106		
	107		
	108		
		看影片學物理	
		高一自主學習	
王薇雅	202		
	204		
	206		
	208	自然科探究與實作	https://meet.google.com/vue-rsug-cwr
	210		
	212		
	214		
	313	電磁現象二與量子現象	
	313	生活物理	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
楊智琨	209 210 211 213 214 215	力學二與熱學	https://meet.google.com/mmm-jwpn-zpd
		物理專題研究與報告	
		物理原理與發展	
吳昆勇	309 311 312	電磁現象二與量子現象	http://meet.google.com/kgg-ribn-yje
	309 311 312	生活物理	
	209 210 212	校訂必修(理解與表達)	
	312	團體活動一、二	
徐榮濱	314 315	電磁現象二與量子現象	meet.google.com/yud-eypk-fwj
	314 315	生活物理	

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
生物			
廖怡甄	110		
	112	生物	
	114		
	106	團體活動一	
	211	校訂必修(理解與表達)	meet.google.com/sqb-cnob-yby
	213		
李蕙仔		藍色星球水資源	
		高一自主學習	
		增能課程	
	109		
	111	生物	meet.google.com/tib-otnh-tqm
黃裕雯	113		
	115		
	312		
	313	動物體的構造與功能	
	314		
	315		
	312		
	313		
	314	生態演化及生物多樣性	https://meet.google.com/cpu-reah-tmo
	315		

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結	
廖學瑞		生物學學理解密	meet.google.com/vyi-fyrp-dpw	
		分子細胞生物學		
	213	生命起源與植物體構造		
	214			
	215			
		分子細胞生物學		
	203	自然科探究與實作		
	205			
	207			
	209			
	211			
	213			
	215			

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
化學			
徐慈瑛	115	化學	https://meet.google.com/qdy-xegi-wnf
		高一自主學習	
陳俊璋	209	物質構造與反應速率	https://meet.google.com/iav-urea-hyj
	210		
	211		
	214		
張孟萱	209	自然科探究與實作	https://meet.google.com/wqa-awrh-aeo
	211		
	213		
	203		
	205	自然科探究與實作	
	207		
	215		
	113		
李詠嵐	114	化學	https://meet.google.com/gjy-ecbs-yvj
	109		
	110		
	111	化學	
	112		
	212		
	215		
物質構造與反應速率			

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結	
		進階化學		
石景仁	309	有機化學與應用科技	https://meet.google.com/npz-iueb-uon	
	311			
	314			
	315			
	309	化學原理與操作		
	311			
	314			
	315			
廖窈萱	310	有機化學與應用科技	https://meet.google.com/tkz-cnfn-qnm	
	312			
	313			
	310	化學原理與操作		
	312			
	313			
	213	物質構造與反應速率		
	213	團體活動一		
		學校後面有大河		

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結	
地球科學				
江玉燕	210 212 214	自然科探究與實作	https://meet.google.com/eth-bhws-wdx	
王淑榕	102 103 104 105 106 107 108	地科	https://meet.google.com/hed-hmxd-ymo	
		自然環境大觀園		
黃姿勳	201	地科	https://meet.google.com/rkw-iofj-hwh	
	202	自然科探究與實作		
	209 210 211	地質與環境		
	212			
	213			
	214			
	215			

授課教師	班級	課程名稱	線上教室連結
	309 310 311 312	大氣海洋及天文	
蘇文正	204 206 208	自然科探究與實作	http://meet.google.com/xrf-icer-een
	214 215	校訂必修(理解與表達)	
		生活中的科學	
		高一自主學習	